

W kolejce do... biathlonu

Napisano dnia: 2024-06-09 11:08:43



KUDOWA-ZDRÓJ (inf. wł.). **Jeśli chodzi o zawody biathlonu letniego, to w miejscowym parku Zdrojowym takiego widoku jeszcze nie było. W sobotnie przedpołudnie ponad 250 zawodniczek i zawodników stanęło na starcie zawodów pn. "Biathlon dla każdego", których celem była nie tylko rywalizacja, co też popularyzacja tej dyscypliny sportu.**



Na kilku dystansach, przy sporym dopingu publiczności, w Kudowie-Zdroju 8 bm. odbywały się zawody biathlonowe z udziałem uczestników z wszystkich grup wiekowych, w tym również z Czech. Zanim na wytyczonych trasach zrobił się sportowy ruch, imprezę otworzyła burmistrzynie **Aneta Potoczna**, w towarzystwie utytułowanej biathlonistki **Magdaleny Grzywy**, członkini Zarządu PZB i trenerki UKS Kudowa **Kingi Goraj** oraz popularyzatora biegów górskich **Piotra Hercoga**.



- Startujący pochodzą głównie z województwa dolnośląskiego, w tym ponad 60 z Kudowy-Zdroju. Są reprezentowane kluby z Dusznik-Zdroju, Szczytnej, Szklarskiej Poręb, Mieroszowa, zawodnicy z Nachodu i Machova. Duża akcja promocyjna tej imprezy zaowocowała tym, że zawody odbywają się z udziałem ponad ćwierć tysiąca biathlonistek i biathlonistów; niektórzy dopiero co stawiają kroki w tej dyscyplinie, inni są z nią od wielu lat - usłyszeliśmy od K. Goraj. - W ramach Polskiego Związku Biathlonu ta masowa impreza pod hasłem "Biathlon dla każdego" odbywa się po raz dziesiąty. W Kudowie ma miejsce po raz pierwszy i ma to związek z tym, że działa tutaj założony przeze mnie klub Kudowa - Biathlon. Będziemy dążyć, rzecz jasna przy pomocy wielu sojuszników, żeby na stałe ta impreza wpisała się w kalendarz wydarzeń sportowych na ziemi kłodzkiej i w tym kurorcie.



W tym dniu Teatr pod Blachą był dla wszystkich uczestników zawodów centralnym miejscem - startu i mety. Dobiegnięcie, po oddaniu strzałów z karabinka do celu, do mety wiązało się m.in. z uściskiem od samej szefowej Zarządu Głównego PZB Joanna Badacz. A później był czas na dopingowanie innym i ochłodzenie się lodami.

(bwb)

FOTOMIGAWKI Z WYDARZENIA





oraz fotki wykonane przez **Szymona Korzucha**



